בית-המשפט חוזר ומבהיר לנאשם את המשמעות של אי עמידה בתנאי מבחן וסמכות בית-משפט לחזור ולגזור את דינו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

עותק מגזר-הדין יישלח לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ו שבט תשע"ד, 27/01/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת